[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

*******************************

п.Костино, ул. Новая 31А                                              тел.: 8(395-57) 7-72-19

от «29» апреля 2015 года  № 14
kostino-adm@mail.ru

Об утверждении перечня мероприятий

 по проекту «Народные инициативы»

          Руководствуясь ст.ст.14,.29 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г.№131-ФЗ, статьями 18,  48 Устава Костинского муниципального образования,
 Дума Костинского муниципального образования

         РЕШИЛА:

1. Утвердить  перечень мероприятий по проекту «Народные инициативы» сформированный на собрании граждан проведенного 24.04.2015г.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник  Костинского муниципального образования».
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на главу Костинского муниципального образования Воронову Г.И.
Глава Костинского

муниципального образования                                                           Г.И.Воронова

Приложение № 1
к решению Думы Костинского

муниципального образования

№ 14 от «29» апреля 2014г.

Перечень проектов народных инициатив

	№ п/п
	Наименование  мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в т.ч из областного бюджета, руб.
	в т.ч. из местного бюджета, руб.
	Наименование пункта статьи ФЗ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	1
	Приобретение огнетушителей для МКУК  ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	9 700
	9 700

	14 .1.9

	2
	Приобретение эл. счетчика
для МКУК
 ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря 2015 года
	3 400
	3 400

	14 .1.12

	3
	Приобретение столов для МКУК  ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	21 600
	9 647
	11953
	14 .1.12

	4
	Приобретение сейфа для МКУК
ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	8 590
	8 590

	14 .1.12

	5
	Приобретение светильников (для освещения

фойе,  сцены) для МКУК
ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	85 000
	85 00

	14 .1.12

	6
	Монтаж светильников, эл.оборудования
для МКУК
ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	45 000
	45 000

	14 .1.12

	7
	Приобретение портьер в фойе
для МКУК
ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	25 763
	25 763

	14 .1.12

	8
	Приобретение
сценических костюмов для коллектива «Сибирские напевы»
для МКУК
ул.Школьная,2а в п.Костино
	до 15 декабря  2015 года
	40 000
	40 000

	14 .1.12

	ИТОГО:

	239 053
	227 100
	11 953